

## Lyko expanderar igen – tredje butiken öppnar i Finland våren 2025

**Skönhetspecialisten Lyko fortsätter sin snabba tillväxt i Finland och utökar butiks nätverket med en tredje Lyko-butik i Sello Shopping Center våren 2025. Lykos varumärkeskännedom i Finland växer i snabb takt, drivet av framgångarna inom både de fysiska butikerna och e-handeln.**

– Lykos tillväxt i Finland har varit stark, både online och i butik. Vår omnikanalstrategi, vårt breda och trenddrivna sortiment samt vår upplevelsebaserade kundupplevelse har gjort oss till den snabbast växande skönhetsåterförsäljaren på marknaden. Vi är väldigt glada över att öppna en ny butik och ytterligare stärka vår närvaro i Helsingforsregionen, säger Erica Wredberg, Chief Retail Officer på Lyko.

De senaste åren har Lyko etablerat en stark position på den finska skönhetsmarknaden. Sedan öppningen våren 2023 har den första finska flaggskeppsbutiken i Forum köpcentrum, Helsingfors.

– Det har varit fantastiskt att se Lyko Forum utvecklas till en av våra mest framgångsrika butiker i hela kedjan och locka besökare från hela Finland. Vårt unika butikskoncept sticker verkligen ut även på den finska marknaden, och det är tydligt att våra kunder älskar det, tillägger Wredberg.

Sello Shopping Center valdes som en idealisk plats tack vare sitt höga kundflöde, växande besökarantal och centrala läge, vilket gör det möjligt för oss att ytterligare stärka vår närvaro i Helsingforsregionen. Lyko letar ständigt efter nya butikslägen och planerar att fortsätta expandera butiks nätverk i takt med att lämpliga lokaler blir tillgängliga.

– Vårt Beauty Playground-koncept, där besökare kan testa, utforska och dofta på produkter, uppskattas verkligen med våra kunder. Våra butiker är inte bara shoppingdestinationer, de är också viktiga för att skapa en starkare koppling till vår community, säger Erica Wredberg, Chief Retail Officer på Lyko.

Den nya Lyko-butiken i Sello kommer att bli Finlands näst största Lyko-butik och erbjuda ett brett utbud av de senaste skönhets-trenderna – från hår- och hudvård till makeup och dofter.

Rekryteringen av butikspersonal inleds i februari, och i maj 2025 välkomnar Lyko skönhetsälskare i Helsingfors till den stora invigningen av vår nya Beauty Playground i Sello.

### För mer information vänligen kontakta

---

Tom Thornblom, Head of Communication & Investor Relations, Lyko  
+46 (0) 72 555 01 90, [tom.thornblom@lyko.com](mailto:tom.thornblom@lyko.com)

## Om Lyko

---

Lyko Group AB (publ) är en skönhetspecialist med marknadens bredaste sortiment, som inspirerar och guidar kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatsen Lyko.com, 32 helägda integrerade butiker och salonger i Sverige, Norge och Finland samt en business to business-verksamhet med två fabriker i Sverige för tillverkning av skönhetsprodukter. Verksamheten sysselsätter närmare 1200 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.

## Bifogade bilder

---

[Store FI](#)

## Bifogade filer

---

[Lyko expanderar igen – tredje butiken öppnar i Finland våren 2025](#)